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Dzisiejsza niedziela w sposób szczególny w Kościele jest poświęcona środkom społecznego przekazu. Siłę mediów podkreśla Katechizm

Kościoła katolickiego, zauważając ich wielki wpływ na przekaz informacji oraz rozwój kultury i kształcenie. Media mogą być wspaniałym

narzędziem ewangelizacyjnym. Umiejmy roztropnie korzystać z dobrodziejstw mediów, ale pamiętajmy, że one powinny służyć

człowiekowi, a nie odwrotnie. Zadbajmy też o to, aby właściwie i dla swojego ubogacenia korzystało z nich nasze młode pokolenie.

Trwa rok szkolny i katechetyczny. Proszę rodziców, aby ich dzieci i nasi najmłodsi, a szczególnie młodzież – znajdowali czas dla Pana Boga

. Zachęcam, aby poza nauką, pracą i szkołą, znaleźć właściwe miejsce dla swojego wzrostu duchowego, dla umacniania swojej komunii z

Bogiem. Motywuję do czytania lekcji mszalnych w kościele. Nadto do służby Panu Bogu jako MINISTRANCI I MINISTRANTKI. Inspiruję

zwłaszcza dzieci do śpiewania w scholie parafialnej. Jej zadaniem jest animowanie liturgii i prowadzenie śpiewu podczas mszy świętych.

We czwartek, 21 września, obchodzimy święto Świętego Mateusza Apostoła i Ewangelisty. Przez jego pośrednictwo módlmy się o to,

abyśmy jak on, dotknięci spojrzeniem Chrystusa, umieli pozostawić wszystko i pójść za Nim. Św. Mateusz jest autorem jednej z Ewangelii.

Za dwa tygodnie, 1 października w naszej parafii będzie odpust różańcowy.

Zachęcam do lektury prasy katolickiej: Tygodnik IDZIEMY wraz z Ładem Bożym.

Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie (ścienne i rolników) na 2024 rok.

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby:

Marcin LESIŃSKI, kawaler, zam. Miliszewy i Joanna CICHACZ, panna, zam. w Miliszewach , par. tut.

Bardzo dziękuję za modlitwę i zainteresowanie się remontem kościoła parafialnego. Prawdopodobnie w tym tygodniu rozpoczniemy prace

przy kościele. W tym tygodniu wpłynęło kilka ofiar na ten cel: z Kujaw od emeryta 200 zł, z Ciechocina – 500 zł. Bóg zapłać.

Ponieważ wszystkie ofiary staram się zapisywać w księdze ofiarodawców, proszę jeśli to jest możliwe o podawanie swoich danych:

nazwisko i adres. Ofiary na remont można składać w kopertach na tacę.  Myślę, że jest to najlepszy sposób na kwestę związaną z remontem

kościoła.

 Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 
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